tercih edilmiştir. İlk olarak acil müdahale

gerektiren ve önceliği olan 15 kerpiç mezarda koruma uygulaması yapılmıştır. “Arazi

eğimi, taşlık zemin, mezar boyutu göz önünde bulundurularak belirlenen kenar

ölçülerine ve biçimine göre plywood/kontraplak plakalardan uygun parçalar

kesilmiştir”
227

(Resim 15). “Plakaların kesilen yüzeylerinde de yalıtımı sağlamak için,

içerisine sertleştirici ve az miktarda tiner karıştırılan, epoksi bazlı ahşap boyası

uygulanmıştır”
228

(Resim 16).

Yağmur ve kar sularının birikip mezarlara zarar vermesine engel olmak için,

ahşaplar mezarın bir uzun ve bir kısa kenarına gelecek şekilde yerleştirilmesinin

ardından, “ortalama %5 açıyla hafif eğimli tasarlanan üst kapak ve diğer kenarlar kültür

varlığı ile temas etmeyecek şekilde şarjlı matkap yardımıyla vidalanarak yerinde monte